
З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 

Наказ Міністерства  фінансів  України 

28 січня  2002  року  № 5 7 

(у редакції  наказу Міністерства  фінансів  України 

від 26 листопада 2012  року№  1220) 

Затверджений  у  сумі  Дев'ять  мільйонів  чотириста  сімдесят 

чотири  тисячі  двісті  сімдесят  одна  гривня  00  копійок 

9474,27грн. 
(сума  словами  і  ц и ф р а м и ) 

Т.в.о.  н а ч а л ь н и к а  в ідділу ,освіти 

П . Г . З о л о т а р е н к о 
( Т т і ж г ж г ) ^  ( ініціали  і  пр і звище) 

02.02.2017 
(число ,  місяць ,  р ік )  М П 

Кошторис  на  2017  рік 

О з е р н е н с ь к а  г імназ ія 

(код за ЄДРПОУ та найменування  бюджетної установи) 

Ж и т о м и р с ь к и й  район  Ж и т о м и р с ь к о ї  област і 

В и д  б ю д ж е т у  Р А Й О Н Н И Й 

(найменування міста, району, області) 

код  та  назва  в ідомчо ї  к л а с и ф і к а ц і ї  видатк ів  т а  к р е д и т у в а н н я  б ю д ж е т у  10  Відділ  осв іти  Ж и т о м и р с ь к о ї  р а й д е р ж а д м і н і с т р а ц і ї 

код  та  назва  п р о г р а м н о ї  к л а с и ф і к а ц і ї  в и д а т к і в  та  кредитування  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у 

(код та  назва тимчасової  класифікації  видатків та  кредитування  місцевих  бюджетів)  1011020  Надання  загальної  середньої  освіти  загальноосвітніми 

навчальними  закладами  ( в т.ч.  школою­дитячим  садком,  інтернатом  при  школі),  спеціалізованими  школами,  ліцеями,  гімназіями,  колегіумами 

(грн.) 

Найменування  Код 

Усього  на рік 
РАЗОМ 

Найменування  Код 
Загальний  фонд 

Спеціальний 

фонд 

РАЗОМ 

1  2  3  4  5 

Н А Д Х О Д Ж Е Н Н Я  ­  усього  X  9  426  421,00  47  850,00  9  474  271,00 

Надходження  коштів  із загального  фонду  бюджету  X  9  426  421.00  X  9  426  421,00 

Надходження  коштів  із спеціального  фонду  бюджету,  у  т.ч.  X  ­ 47  850,00  47  850.00 

­ Надходження  від  плати  за  послуги,  що  надаються  бюджетними 

установами  згідно  із  законодавством 
25010000  X  47  850.00  47  850,00 

Плата  за  послуги,  що  надаються  бюджетними  установами  згідно  з  їх 

основною  діяльністю 
25010100  X  37  500.00  37  500,00 

Надходження  бюджетних  установ  від  додаткової  (господарської) 

діяльності 
25010200  X  4  850.00  4  850.00 

Плата  за  оренду  майна  бюджетних  установ  25010300  X  1  500,00  1  500,00 

Надходження  бюджетних  установ  від  реалізації  в  установленому 

порядку  майна  (крім  нерухомого  майна) 
25010400  X  4  000.00  4  000.00 

(розписати  за  підгрупами)  X  ­ ­

­ Інші  джерела  власних  надходжень  бюджетних  установ  25020000  X  ­ ­

інші  надходження,  у  т. ч.  X  ­ ­

інгиі доходи  (розписати  за  кодами  класифікації  доходів  бюджету)  X  ­ ­

фінансування  (розписати  за  кодами  класифікації  фінансування 

бюджету  за  типом  боргового  зобов'язання) 
X  ­ ­

Кошти  що  передаються  із загалного  фонду  бюджету  до  бюджету 

розвитку  (спеціального  фонду) 

602400 
­ ­

повернення  кредитів  до  бюджету  (розписати  за  кодами  програмної 

класифікації  видатків  та  кредитування  бюджету,  класифікації 

кредитування  бюджету) 

X  *  * 

ВИДАТКИ  ТА  НАДАННЯ  КРЕДИТІВ  ­  усього  X  9 426  421,00  47  850,00  9 4 74 2  71,00 

Поточні  видатки  2000  9  426  421,00  47  850,00  9 4 74 2  71,00 

Оплата  прані  2110  6  634  963,00  25  600,00  6  660  563,00 

Заробітна  плата  2111  6  634  963,00  25  600,00  6  660  563,00 

Грошове  забезпечення  військовослужбовців  2112  ­ ­ ­

Нарахування  на оплату  праці  2120  1  458  096,00  5  632,00  1 463  728,00 

Використання  товарів  і  послуг  2200  1  333  362,00  16  618,00  1 349  980,00 

Предмети,  матеріали,  обладнання  та  інвентар  2210  ­ 13  618,00  13  618,00 



І  4 

Медикаменти  та  перев'язувальні  матеріали  111 

Продукти  харчування  11­­  1 ­ І  •X  2  000,00  2. 

Оплата  послуг  (крім  комунальних)  11­  11 ~'9Я  1 000,00  23­

Видатки  на  відрядження  г 

Видатки та заходи спеціального  призначення  11 ­

Оплата  комунальних  послуг та  енергоносіїв  11"  1 059  789,01 

Оплата  теплопостачання  ,  974  9<адОЛ 

Оплата  водопостачання  та  водовідведення  ­ ­  ­  .  11 500,00 

Оплата  електроенергії  22 "5  — ­  \  її  73 309,00 

Оплата  природного  газу  2274  ­

Оплата  інших  енергоносіїв  2275  ­

Дослідження  і розробки,  окремі  заходи  по  реалізації  державних 

(регіональних)  програм 

2280 
­ і  ­

Дослідження  і розробки,  окремі  заходи  розвитку  по реалізації  державних 

(регіональних)  програм 
2281 

­ ­

Окремі  заходи  по реалізації  державних  (регіональних)  програм,  не  віднесені  до 

заходів  розвитку 
2282 

­ ­

Обслуговування  боргових  зобов'язань  2400  ­ ­

Обслуговування  внутрішніх  боргових  зобов'язань  2410  ­ ­

Обслуговування  зовнішніх  боргових  зобов'язань  2420  ­

Поточні  трансферти  2600  ­ ­

Субсидії  та поточні трансферти  підприємствам  (установам,  організаціям)  2610  ­ ­  ! 

Поточні  трансферти  органам  державного  управління  інших  рівнів  2620  ­ ­

Поточні  трансферти  урядам  іноземних  держав  та  міжнародним 

організаціям 

2630 
­ ­ * 

Соціальне  забезпечення  2700  ­ ­ ­

Виплата  пенсій  і  допомоги  2710  ­ ­ ­

Стипендії  2720  ­ ­ ­

Інші  виплати  населенню  2730  ­ ­ ­

Інші  поточні  видатки  2800  ­ ­ ­

Капітальні  видатки  3000  ­ ­ ­

Придбання  основного  капіталу  3100  ­ ­ ­

Придбання  обладнання  і предметів  довгострокового  користування  3110  ­ ­ ­

Капітальне  будівництво  (придбання)  3120  ­ ­ ­

Капітальне  будівництво  (придбання)  житла  3121  ­ ­ ­

Капітальне  будівництво  (придбання)  інших  об'єктів  3122  ­ ­ ­

Капітальний  ремонт  3130  ­ ­ ­

Капітальний  ремонт  житлового  фонду  (приміщень)  3131  ­ ­ ­

Капітальний  ремонт  інших  об'єктів  3132  ­ ­ ­

Реконструкція  та  реставрація  3140  ­ ­ ­

Реконструкція  житлового  фонду  (приміщень)  3141  ­ ­ ­

Реконструкція  та  реставрація  інших  об'єктів  3142  ­ ­ ­

Реставрація  пам'яток  культури,  історії  та  архітектури  3143  ­ ­

Створення  державних  запасів  і  резервів  3150  ­ ­ ­

Придбання  землі та  нематеріальних  активів  3160  ­ ­ ­

Капітальні  трансферти  3200  ­ ­ ­

Капітальні  трансферти  підприємствам  (установам,  організаціям)  3210  ­ ­ ­

Капітальні  трансферти  органам  державного  управління  інших  рівнів  3220  ­ ­ ­

Капітальні  трансферти  урядам  іноземних  держав  та  міжнародним 

організаціям 

3230 
­ ­ ­

Капітальні  трансферти  населенню  3240  ­ ­ ­

Надання  внутрішніх  кредитів  4110  ­ ­ ­

Надання  кредитів  органам  державного  управління  інших  рівнів  4111  ­ ­ ­

Надання  кредитів  підприємствам,  установам,  організаціям  4112  ­ ­ ­

Надання  інших  внутрішніх  ідзйвдтів  4113  ­ ­ ­

Надання  з о в н і ш н і х ^ щ ф в г  4210  ­ ­ ­

Нерозподілені  видатки  ,  ,,  9000  ­ ­

враховується  у рядку  "НАДХО, 

Керівник 

Головний  бухгалтер 

відно  і 
Ј\О / • Тії,;  V. V «  \ г.  \ 2 

.  І  ІЗ 

­  / / 

^  ^ ^ 
02.02.2017  р. 

(число,  місяць,  рік) 

А.П.Власюк 
(ініціали  і  прізвище) 

Л.Л.Глінка 
(підпис)  ^  (ініціали  і  прізвище) 

мп** 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства  фінансів  України 

28 січня  2002 року №  57 

(у редакції  наказу  Міністерства  фінансів  України 

від 26 листопада  2012  року №  1220) 

Затверджений  у  сумі  Дев'ять  мільйонів  чотириста  чотири 

тисячі  вісімсот  гривень  00  копійок  9404,80грн. 
(сума  с л о в а м и  і  ц и ф р а м и ) 

Т.в.о.  начальника,  відділу  освіти 

П.Г.Золотаренко 

02.02.2017 
(число ,  місяць ,  р ік ) 

( ініціали  і  пр і звище) 

мп 

Кошторис  на  2017  рік 

Новогуйвинська  гімназія 

(код за ЄДРПОУ та найменування  бюджетної установи) 

Ж и т о м и р с ь к и й  район  Ж и т о м и р с ь к о ї  області 

Вид  бюджету  РАЙОННИЙ 

(найменування міста, району, області) 

код  та  назва  в ідомчої  класифікаці ї  видатків  та  кредитування  бюджету  і 0  Відділ  освіти  Житомирсько ї  райдержадміністраці ї 

код  та  назва  програмної  класифікаці ї  видатків  та  кредитування  державного  бюджету 

(код та назва тимчасової  класифікації  видатків та кредитування  місцевих  бюджетів)  1011020  Надання  загальної  середньої  освіти  загальноосвітніми 

навчальними закладами  ( в т.ч.  школою­дитячим  садком,  інтернатом  при  школі),  спеціалізованими  школами, ліцеями,  гімназіями,  колегіумами 

(грн.) 

Найменування  Код 

Усього  на рік 
РАЗОМ 

Найменування  Код 
Загальний  фонд 

Спеціальний 

фонд 

РАЗОМ 

1  2  3  4  5 

НАДХОДЖЕННЯ  ­  усього  X  9  396  650.00  8  150.00  9  404  800,00 

Надходження  коштів  із загального  фонду  бюджету  X  9  396  650.00  X  9  396  650,00 

Надходження  коштів  із спеціального  фонду  бюджету,  у  т.ч.  X  ­ 8  150,00  8  150.00 

­ Надходження  від  плати  за  послуги,  що  надаються  бюджетними 

установами  згідно  із  законодавством 
25010000  X  8  150.00  8  150.00 

Плата  за  послуги,  що  надаються  бюджетними  установами  згідно  з  їх 

основною  діяльністю 
25010100  X  ­ ­

Надходження  бюджетних  установ  від  додаткової  (господарської) 

діяльності 
25010200  X  3  950.00  3  950.00 

Плата  за  оренду  майна  бюджетних  установ  25010300  X  200.00  200.00 

Надходження  бюджетних  установ  від реалізації  в  установленому 

порядку  майна  (крім  нерухомого  майна) 
25010400  X  4  000.00  4  000.00 

(розписати  за  підгрупами)  X  ­ ­

­ Інші  джерела  власних  надходжень  бюджетних  установ  25020000  X  ­ ­

інші  надходження,  у  т. ч.  X  ­ ­

інші доходи  (розписати  за кодами  класифікації  доходів  бюджетуу  X  ­ ­

фінансування  (розписати  за  кодами  класифікації  фінансування 

бюджету  за  типом  боргового  зобов'язання) 
X  ­ ­

Кошти  що  передаються  із загалного  фонду  бюджету  до  бюджету 

розвитку  (спеціального  фонду) 

602400 
­ ­

повернення  кредитів  до  бюджету  (розписати  за  кодами  програмної 

класифікації  видатків  та  кредитування  бюджету,  класифікації 

кредитування  бюджету) 

X  *  * 

ВИДАТКИ  ТА  НАДАННЯ  КРЕДИТІВ  ­  усього  X  9 396  650,00  8  150.00  9 404  800,00 

Поточні  видатки  2000  9 396  650,00  8  150,00  9  404  800,00 

Оплата  праці  2110  6  723  414,00  ­ 6  723  414.00 

Заробітна  плата  2111  6  723  414,00  ­ 6  723  414,00 

Грошове  забезпечення  військовослужбовців  2112  ­ ­ ­

Нарахування  на оплату  праці  2120  1 477  558,00  ­ 1 477  558,00 

Використання  товарів  і  послуг  2200  1  195  678,00  5  150,00  1 203  828,00 

Предмети,  матеріали,  обладнання  та  інвентар  2210  ­ 3  050,00  3  050,00 



1  2 

Медикаменти  та  перев'язувальні  матеріали  2220  3  000,00 

Продукти  харчування  2230  226  752,00 

Оплата  послуг  (крім  комунальних)  2240  21  940,00  /  ІОО.­У: 

Видатки  на  відрядження  2250 

Видатки та заходи  спеціального  призначення  2260  : 
Оплата  комунальних  послуг  та  енергоносіїв  2270  943  986,00 

Оплата  теплопостачання  2271  806  000,00  8  •  ­

Оплата  водопостачання  та  водовідведення  2272  22  100,00  22  ЇМ 

Оплата  електроенергії  2273  115  886,00  115  886,00 

Оплата  природного  газу  2274  ­

Оплата  інших  енергоносіїв  2275  ­

Дослідження  і розробки,  окремі  заходи  по  реалізації  державних 

(регіональних)  програм 

2280 
­ ­ ­

Дослідження  і розробки,  окремі  заходи  розвитку  по реалізації  державних 

(регіональних)  програм 
2281 

­ ­ ­

Окремі  заходи  по реалізації державних  (регіональних)  програм,  не віднесені  до 

заходів  розвитку 
2282 

­ ­ ­

Обслуговування  боргових  зобов'язань  2400  ­ ­ ­

Обслуговування  внутрішніх  боргових  зобов'язань  2410  ­ ­ ­

Обслуговування  зовнішніх  боргових  зобов'язань  2420  ­ ­ ­

Поточні  трансферти  2600  ­ ­ ­

Субсидії та  поточні  трансферти  підприємствам  (установам,  організаціям)  2610  ­ ­ ­

Поточні  трансферти  органам  державного  управління  інших  рівнів  2620  ­ ..г  ­

Поточні  трансферти  урядам  іноземних  держав  та  міжнародним 

організаціям 

2630 
­ ­

і 
Соціальне  забезпечення  2700  ­ ­ ­

Виплата  пенсій  і  допомоги  2710  ­ ­ ­

Стипендії  2720  ­ ­ ­

Інші  виплати  населенню  2730  ­ ­ ­

Інші  поточні  видатки  2800  ­ ­ ­

Капітальні  видатки  3000  ­ ­ ­

Придбання  основного  капіталу  3100  ­ ­ ­

Придбання  обладнання  і предметів  довгострокового  користування  3110  ­ ­ ­

Капітальне  будівництво  (придбання)  3120  ­ ­ ­

Капітальне  будівництво  (придбання)  житла  3121  ­ ­ ­

Капітальне  будівництво  (придбання)  інших  об'єктів  3122  ­ ­ ­

Капітальний  ремонт  3130  ­ ­ ­

Капітальний  ремонт  житлового  фонду  (приміщень)  3131  ­ ­ ­

Капітальний  ремонт  інших  об'єктів  3132  ­ ­ ­

Реконструкція  та  реставрація  3140  ­ ­ ­

Реконструкція  житлового  фонду  (приміщень)  3141  ­ ­ ­

Реконструкція  та  реставрація  інших  об'єктів  3142  ­ ­ ­

Реставрація  пам'яток  культури,  історії  та  архітектури  3143  ­ ­ ­

Створення  державних  запасів  і  резервів  3150  ­ ­ « 
Придбання  землі та нематеріальних  активів  3160  ­ ­

Капітальні  трансферти  3200  ­ ­ ­

Капітальні  трансферти  підприємствам  (установам,  організаціям)  3210  ­ ­ ­

Капітальні  трансферти  органам  державного  управління  інших  рівнів  3220  ­ ­ ­

Капітальні  трансферти  урядам  іноземних  держав  та  міжнародним 

організаціям 

3230 
­ ­ ­

Капітальні  трансферти  населенню  3240  ­ ­ ­

Надання  внутрішніх  кредитів  4110  ­ ­ ­

Надання  кредитів  органам  державного  управління  інших  рівнів  4111  ­ ­ ­

Надання  кредитів  підприємствам,  установам,  організаціям  4112  ­ ­ ­

Надання  інших  внутрішніх  кредитів  4113  ­ ­ ­

Надання  зовнішніх  кредитів  4210  ­ ­ ­

Нерозподілені  видатки  9000  N  ­ ­

*  Сума  проставляється  за  кодом  відповідно  до  класифікації  кредитування  бюджету  та  не 

враховується  у  рядку  " Н А Д Х О Д Ж Е Н Н І !  ­  усього" 

Керівник 

Головний  бухгалтер 

" " ' ( п і д п и с )  / 

Л.І.Мозгових 
(ініціали  і  прізвище) 

Л.Л.Глінка 
(ініціали  і  прізвише) 

02.02.2017  р. 
(число,  МІСЯЦЬ, рік)  ' 

мп** 

/ і 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства  фінансів  України 

28 січня  2002  року  57 

(у редакції  наказу  Міністерства  фінансів  України 

від 26 листопада  2012  року№  1220) 

Затверджений  \  с\'\іі  Шість  мільйонів  дев'яносто  чотири 

Н о в о г у й в н н с ь к а  г імназія 

(код  за  ЄДРПОУ  та  найменування  бюджетної  установи) 

Ж и т о м и р с ь к и й  район  Ж и т о м и р с ь к о ї  област і 

Вид  б ю д ж е т у  Р А Й О Н Н И Й 

(найменування  міста,  району,  області) 

код  та  назва  в ідомчої  к л а с и ф і к а ц і ї  ви датк ів  та  кредитування  б ю д ж е т у  10  Відділ  осв іти  Ж и т о м и р с ь к о ї  р а й д е р ж а д м і н і с т р а ц і ї 

код  та  назва  п р о г р а м н о ї  класифікац і ї  видатк ів  та  кредитування  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у 

(код  та  назва  т и м ч а с о в о ї  к л а с и ф і к а ц і ї  видатк ів  та  кредитування  м ісцевих  б ю д ж е т і в )  070201  'Загальноосвітні  школи  (в  т.  ч. 

ш к о л а ­ д и т я ч и й  садок ,  інтернат  при  школі ) ,  спец іал і зован і  ш к о л и ,  ліцеї ,  г імназі ї ,  колег іуми 

( ф Н . ) 

Найменування  Код 

Усього  на рік 
РАЗОМ 

Найменування  Код 
Загальний  фонд 

Спеціальний 

фонд 

РАЗОМ 

1  7  .і  4  5 

НАДХОДЖЕННЯ  ­  усього  X  6  085  884,00  8  150.00  6  094  034.00 

Надходження  коштів  із загального  фонду  бюджету  X  6  085  884.00  X  6  085  884.00 

Надходження  коштів  із спеціального  фонду  бюджету,  у  т.ч.  X  ­ 8  150.00  8  150.00 

­ Надходження  від  плати  за  послуги,  ию  надаються  бюджетними 

установами  згідно  із  законодавством 
25010000  X  8  150.00  8  150.00 

Плата  за  послуги,  ию  надаються  бюджетними  установами  згідно  з  їх 

основною  діяльністю 
25010100  X  ­ ­

Надходження  бюджетних  установ  від  податкової  /господарської) 

діяльності 
25010200  X  3  950.00  3  950.00 

Плата  за  оренду  майна  бюджетних  установ  25010300  X  200.00  200.00 

Надходження  бюджетних  установ  від  реалізації  в  установленому 

порядку  майна  (крім  нерухомого  майна) 
25010400  X  4  000.00  4  000.00 

(розписати  за  підгрупами)  X  ­ ­

­  Інші  джерела  власних  надходжень  бюджетних  установ  25020000  X  ­ ­

інші  надходження,  у  т.ч.  X  ­ ­

інші  доходи  (розписати  за кодами  класифікації  Ооходів  бюджету)  X  ­ ­

фінансування  (розписати  за  кодами  класифікації  фінансування 

бюджету  за  типом  боргового  зобов'язання) 
X  ­ ­

Кошти  що  передаються  із  загаяного  фонду  бюджету  до  бюджету 

розвитку  (спеціального  фонду) 

602400 
­ ­

повернення  кредитів  до  бюджету  (розписати  за  кодами  програмної 

класифікації  видатків  та  кредитування  бюджету,  класифікації 

кредитування  бюджету  і 

X  *  * 

ВИДАТКИ  ТА  НАДАННЯ  КРЕДИТІВ  ­  усього  X  6  085  88­1,00  8  150,00  6  094  014,00 

Поточні  видатки  2000  6  085  884,00  8  150,00  6  094  034,00 

Оплата  праці  2110  4  131  705,00  ­ 4  131  705,00 

Заробітна  плата  2111  4  131  705,00  ­ 4  131  705,00 

Грошове  забезпечення  військовослужбовців  2112  ­ ­ ­

Нарахування  на оплату  праці  2120  905  250.1)0  ­ 905  250.00 

Використання  товарів  і  послуг  2200  І  021  923.00  8  150,00  1  030  073,00 

Предмети,  матеріали,  обладнання  та  інвентар  2210  ­ 1  000,00  1  01)0,00 



Медикаменти  та  перев'язувальні  матеріали 

Продукти  харчування 

Оплата  послуг  (крім  комунальних) 

Видатки  на  відрядження 

Видатки  та заходи  спеціального  призначення 

Оплата  комунальних  послуг  та  енергоносіїв 

Оплата  теплопостачання 

Оплата  водопостачання  та  водовідведення 

2220 

2230 

2240 

2250 

2260 

2270 

2271 

ції 

2  500,00 

117  383.00 

37 5­11,00 

864  499,00 

688  570,00 

22  907,00 

З  15 

Оплата  електроенергії  153  022,00 

Оплата  природного  газу  2274 

Оплата  інших  енергоносіїв  2275 

Дослідження  і розробки,  окремі  заходи  по  реалізації  державних 

(регіональних)  програм 

2280 

Дослідження  і розробки,  окремі  заходи  розвитку  по  реалізації  державних 

(регіональних)  програм 
2 2 8 1 

Окремі  заходи  по реалізації  державних  (регіональних)  програм,  не  віднесені  до 

заходів  розвитку 
2282 

Обслуговування  боргових  зобов'язань  2400 

Обслуговування  внутрішніх  боргових  зобов'язань  2410 

Обслуговування  зовнішніх  боргових  зобов'язань  2420 

Поточні  трансферти  2600 

Субсидії  та  поточні  трансферти  підприємствам  (установам,  організаціям)  2610 

Поточні  трансферти  органам  державного  управління  інших  рівнів  2620 

Поточні  трансферти  урядам  іноземних  держав  та  міжнародним 

організаціям 

2630 

Соціальне  забезпечення  2700  27  006,00  27  006,00 

Виплата  пенсій  і  допомоги  2710 

Стипендії  2720 

Інші  виплати  населенню  2730  27  006,00  27  006,00 

шп  поточні  видатки  2800 

Капітальні  видатки  3000 

Придбання  основного  капіталу  і 100 

Придбання  обладнання  і предметів  довгострокового  користування  3110 

Капітальне  будівництво  (придбання)  3120 

Капітальне  будівництво  (придбання)  житла 

Капітальне  будівництво  (придбання)  інших  об'єктів  3122 

Капітальний  ремонт  і 130 

Капітальний  ремонт  житлового  фонду  (приміщень)  і 131 

Капітальний  ремонт  інших  об'єктів  і 132 

Реконструкція  та  реставрація  3140 

Реконструкція  житлового  фонду  (приміщень)  3141 

Реконструкція  та  реставрація  інших  об'єктів  142 

'еставрашя  пам  яток  культури,  історії  та  архітектури  3143 

Створення  державних  запасів  і  резервів  3150 

Придбання  землі  та  нематеріальних  активів  З  160 

Капітальні  трансферти  3200 

Капітаїьні  трансферти  підприємствам  (установам,  організаціям)  3210 

Капітальні  трансферти  органам  державного  управління  інших  рівнів  3220 

Капітальні  трансферти  урядам  іноземних  держав  га  міжнародним 

організаціям 

3230 

Капітальні  трансферти  населенню  >240 

Н а д а н н я  внутр ішніх  к р е д и т і в  4110 

Надання  кредитів  органам  державного  \ правління  інших  рівнів  1 1 1 1 

Надання  кредитів  підприємствам,  установам,  організаціям  4112 

Надання  інших  внутрішніх  кредитів 

Н а д а н н я  іоинішніх  к р е д и т і в 

Нерозподілені  видатки 

* Сума  проставляється  за  кодом  відповідно  до  класифікацій  к р е д и т у п а ш і ^ : 

враховується  у  рядку 

Керівник 

ІЛДХОДЖЕННЯ  ­  усього" 

Головний  бухгалтер 

17.02.2016  р. 

(число,  місяць,  рік) 

Л.І.Мозгових 

(ініціали  і  прізвище) 

Л.Л.Глінка 
(ініціали  і  прізвище) 

мп** 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ  Міністерства  фінансів  України 

28 січня  2002  року №  57 

(у редакції  наказу  Міністерства  фінансів  України 

від 26 листопада  2012  року №  1220) 

Затверджений  у  сумі  П'ять  мільйонів  дев'ятсот  шістдесят 

чотири  тисячі  двісті  вісімдесят  чотири. гривніОО  копійок 

596­1.28грн.  !  х  ­­"  "  . 

Н а ч а л ь н и к  в ідділу  освіти 
(посада) 

К о ш т о р и с  на  2016  р ік 

О з е р н е н с ь к а  г імназія 

/  ( сума  слова.уи  і  ц и ф р а м и ) 

\ 

В . В . К а м є н ч у к 

\ 
( і \ іц іали/ і  пр і звище)  . 

4  ­ м п 

(код  і а ЄДРПОУ  та  найменування  бюджетної  '.станові: і 

Жит  о м и р с ь к и й  район  Ж и т о м и р с ь к о ї  област і 

найменування  міста,  району,  оодасті; 

Вид  б ю д ж е т у  Р А Й О Н Н И Й 

код  та  назва  в ідомчої  к л а с и ф і к а ц і ї  видатк ів  та  кредитування  б ю д ж е т у  10  Відділ  освіти  Ж и т о м и р с ь к о ї  р а й д е р ж а д м і н і с т р а ц і ї 

код  та  назва  програмно ї  класифікац і ї  видатк ів  та  кредитування  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у 

(код  та  назва  т и м ч а с о в о ї  к л а с и ф і к а ц і ї  видатк ів  та  кредитування  м і с ц е в и х  б ю д ж е т і в )  070201  Загальноосв ітн і  школи  (в  т.  ч. 

ш к о л а ­ д и т я ч и й  садок ,  інтернат  при  школі) ,  спец іал і зован і  школи ,  ліцеї ,  г імназі ї ,  колег іуми 

(грн.) 

Н  айіменування  Код 

Усього  на рік 
РАЗОМ 

Н  айіменування  Код 
Загальний  фонд 

Спеціальний 

фонд 

РАЗОМ 

1  2  3  4  5 

НАДХОДЖЕННЯ  ­  усього  X  5  934  434.00  29  850.00  5  964  284,00 

Надходження  коштів  із загального  фонду  бюджету  \  5  934  434.00  X  5  934  434.00 

Надходження  коштів  із спеціального  фонду  бюджету,  у  т.ч.  X  ­ 29  850.00  29  850.00 

­  Надходження  від  плати  за  послуги,  що  надаються  бюджетними 

установами  згідно  із  законодавством 
25010000  X  29  850.00  29  850.00 

Плата  за  послуги,  що  надаються  бюджетними  установами  згідно  з  їх 

основною  діяльністю 
25010100  X  20  400.00  20  400.00 

Надходження  бюджетних  установ  від  додаткової  ігосподарсько)) 

діяльності 
25010200  X  3  950.00  3  950.00 

Плата  за  оренду  майна  бюджетних  установ  25010300  X  1  500,00  1  500.00 

Надходження  бюджетних  установ  від  реалізації  в  установленому 

порядку  майна  (крім  нерухомого  майна) 
25010400  X  4  000.00  4  000.00 

(розписати  за  підгрупами)  X  ­ ­

­  Інші  джерела  власних  надходжень  бюджетних  установ  25020000  X  ­ ­

інші  надходження,  у  т. ч.  X  ­ ­

інші  доходи  (розписати  за  кодами  класифікації  доходів  бюджету)  X  ­ ­

фінансування  (розписати  за  кодами  класифікації  фінансування 

бюджету  за  типом  боргового  зобов'язання) 
X  ­

Кошти  що  передаються  і:з  загаяного  фонду  бюджету  до  бюджету 

розвитку  (спеціального  фонду) 

602400 
­ • 

повернення  кредитів  до  бюджету  (розписати  за кодами  програмної 

класифікації  видатків  та  кредитування  бюджет  г.  класифікації 

кредитування  бюджету) 

X  *  * 

ВИДАТКИ  ТА  НАДАННЯ  КРЕДИТІВ  ­  усього  X  5  934  434,00  29  850,00  5  964  284.00 

Поточні  видатки  2000  5  934  434,00  29  850,00  5  964  284.00 

Оплата  праці  2110  4  084  057,00  15  650,00  4 099  707,00 

Заробітна  плата  2111  4  084  057,00  15  650,00  4  099  707.00 

Грошове  забезпечення  військовослужбовців  2112  ­ ­ ­

Нарахування  на оплату  праці  2120  894  810,00  3  445,00  898  255.00 

Використання  товарів  і  послуг  2200  928  561,00  10  755,00  939  316.00 

Предмети,  матеріали,  обладнання  та  інвентар  2210  ­ 5  605,00  5  605.00 



Медикаменти  та  перев'яз} вальні  матеріали  2220  2  500.00 

Продукти  харчування  2230  129  056.00  2 000,00 

Оплата  послуг  (крім  комунальних)  2240  38  465,00  З  150,00 

Видатки  на  відрядження  2250 

Видатки  та  заходи  спеціального  призначення  2260 

Оплата  комунальних  послуг  та  енергоносіїв  2270  758  540,00  758  540,00 

Оплата  теплопостачання  2271  657250,00  657  250.00 

Оплата  водопостачання  та  водовідведення  2272  23  062,00  23  062,00 

Оплата  електроенергії  2212  78  228,00  78  228.00 

Оплата  природного  газу  2274 

Оплата  інших  енергоносіїв  2275 

Дослідження  і розробки,  окремі  заходи  по  реалізації  державних 

(регіональних)  програм  * 

2280 

Дослідження  і розробки,  окремі  заходи  розвитку  по  реалізації  державних 

(регіональних)  програм 

2281 

Окремі  заходи  по  реалізації  державних  (регіональних)  програм,  не  віднесені  до 

заходів  розвитку 
22 82 

Обслуговування  боргових  зобов'язань  2400 

Обслуговування  внутрішніх  боргових  зобов'язань  2410 

Обслуговування  зовнішніх  боргових  зобов'язань  2420 

Поточні  трансферти  2600 

Субсидії  та  поточні  трансферти  підприємствам  (установам,  організаціям )  2 6 1 0 

Поточні  трансферти  органам  державного  управління  інших  рівнів  2620 

Поточні  трансферти  урядам  іноземних  держав  та  міжнародним 

організаціям 

2630 

Соціальне  забезпечення  2700  27  006,00  27  006.00 

іиплата  пенсій  і  допомоги  2710 

Стипендії  2720 

Інші  виплати  населенню  2730  ' 006,00 27  006.00 

Інші  поточні  видатки  2800 

Капітаїьні  видатки  3000 

Придбання  основного  капіталу  5100 

Придбання  обладнання  і предметів  довгострокового  користування  і 1  10 

Капітальне  будівництво  (придбання) 

Капітальне  будівництво  (придбання)  житла  і  121 

Капітальне  будівництво  (придбання)  інших  об'єктів 

Капітальний  ремонт 

Капітальний  ремонт  житлового  фонду  (приміщень)  >131 

Капітальний  ремонт  інших  об'єктів  >132 

Реконструкція  та  реставрація  і 140 

Реконструкція  житлового  фонду  (приміщень) 

Реконструкція  та  реставрація  інших  об'єктів  3142 

'еставрашя  пам  яток  культури,  історії  та  архітектури  >143 

Створення  державних  запасів  і  резервів  3150 

Придбання  землі  та  нематеріальних  активів  3160 

Капітальні  трансферти  >200 

Капітальні  трансферти  підприємствам  (установам,  організаціям)  3210 

Капітальні  трансферти  органам  державного  управління  інших  рівнів  >220 

Капі тальні  трансферти  урядам  іноземних  держав  та  міжнародним 

організаціям 

>230 

Капітальні  трансферти  населенню  3240 

Н а д а н н я  внутр ішніх  к р е д и т і в  4110 

Іадання  кредитів  органам  державного  управління  інших  рівнів 

Надання  кредитів  підприємствам,  установам,  організаціям  4112 

Надання  інших  внутрішніх  кредитів 

Н а д а н н я  зовн ішніх  к р е д и т і в 

Нерозподілені  видатки 

* Сума  проставляється  за  колом  відповідно  до  класиф; 

враховується  у рядку  "НАДХОДЖЕННЯ  ­  усього" 

Керівник 

Головний  бухгалтер 

17.02.20 

(ЧИСЛО.  МІСЯЦЬ.  р!І 

4210 

А.П.Власюк 

(шішали  і  прізвище) 

Л.Л.Глінка 
(ініціали  і  прізвище) 

м п * 


